

Incado By Roholt ApS

Torvegade 34
6700 Esbjerg
CVR-nr. 31871956

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2019

Dirigent

Navn: Tina Agnethe Roholt Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Incado By Roholt ApS
Torvegade 34
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31871956
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Tina Agnethe Roholt Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive handel og fabrikation eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 202 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Der forventes et aktivitetsniveau og resultat på niveau med i år for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.658.300	1.485.222
Personaleomkostninger	1	(1.330.543)	(1.406.547)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(77.165)</u>	<u>(42.798)</u>
Driftsresultat		250.592	35.877
Andre finansielle indtægter	3	17.097	16.543
Andre finansielle omkostninger		<u>(334)</u>	<u>(675)</u>
Resultat før skat		267.355	51.745
Skat af årets resultat	4	<u>(65.702)</u>	<u>(18.822)</u>
Årets resultat		<u>201.653</u>	<u>32.923</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>201.653</u>	<u>32.923</u>
		<u>201.653</u>	<u>32.923</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.901	0
Indretning af lejede lokaler		4.644	24.110
Materielle anlægsaktiver	5	243.545	24.110
Anlægsaktiver		243.545	24.110
Fremstillede varer og handelsvarer		287.644	591.242
Varebeholdninger		287.644	591.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.463	55.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		204.344	47.452
Udskudt skat		1.000	6.000
Andre tilgodehavender		108.475	99.196
Periodeafgrænsningsposter		60.257	67.633
Tilgodehavender		405.539	275.782
Likvide beholdninger		348.993	233.099
Omsætningsaktiver		1.042.176	1.100.123
Aktiver		1.285.721	1.124.233

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>527.987</u>	<u>326.334</u>
Egenkapital		<u>652.987</u>	<u>451.334</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.176	303.300
Skyldige sambeskatningsbidrag		60.702	21.822
Anden gæld	6	<u>352.856</u>	<u>347.777</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>632.734</u>	<u>672.899</u>
Gældsforpligtelser		<u>632.734</u>	<u>672.899</u>
Passiver		<u>1.285.721</u>	<u>1.124.233</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	326.334	451.334
Årets resultat	0	201.653	201.653
Egenkapital ultimo	125.000	527.987	652.987

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.203.026	1.288.091
Pensioner	101.921	96.755
Andre omkostninger til social sikring	14.618	19.070
Andre personaleomkostninger	10.978	2.631
	1.330.543	1.406.547
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	111.351	42.798
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(34.186)	0
	77.165	42.798
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.097	16.143
Øvrige finansielle indtægter	0	400
	17.097	16.543
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	60.702	21.822
Ændring af udskudt skat	5.000	(3.000)
	65.702	18.822

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	69.784	440.739
Tilgange	330.786	0
Afgange	(69.784)	0
Kostpris ultimo	330.786	440.739
Af- og nedskrivninger primo	(69.784)	(416.629)
Årets afskrivninger	(91.885)	(19.466)
Tilbageførsel ved afgange	69.784	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(91.885)	(436.095)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	238.901	4.644
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	145.084	126.099
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	42.824	38.592
Feriepengeforpligtelser	18.995	18.522
Anden gæld i øvrigt	145.953	164.564
	352.856	347.777
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	275.000	80.000

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører en huslejekontrakt med opsigelse tidligst pr. 01.04.2020.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Roholt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
